2020 年 4 月吉日

お客様各位

書籍消毒機 緊急入荷のお知らせ

株式会社図書館流通センター

謹啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止対応に日々ご多忙のこととお察し申し上げます。

この状況下、多くのお客様から連日書籍消毒機のお問い合わせをいただいています。

さらに、ご利用中の図書館様からは増設のご要望も寄せられております。

しかしこの急激な需要の増加のため、すぐに製品をお届けできないのが現況です。

今般、これらのご要望への早急な対応が必要と考え、製造会社に緊急製造を依頼し

一定数の製品を確保し自社で在庫します。

一括発注のため今回の入荷分は特別価格にてご提供いたします。

まだ先が見えない状況にございますが、図書館資料を安心して利用するための一助と

なることを願い、謹んでお知らせ申し上げます。

敬白

【書籍消毒機詳細】

製品：EVERTREE 社製 「LIVA 図書消毒機」6 冊用  色：白

入荷台数：50 台  納期：2020 年 6 月中旬以降  特別提供価格：700,000 円（税別）

※お申込み順にお届けいたします。品切れの節はご容赦ください。

【お申込み・お問合せ先】

営業デスク 電話 0120-801202

特別価格対象商品

LIVA図書消毒機（Color：白）
ワンタッチ30秒で安心消毒

■ 本を開いた状態で紫外線照射し、ページの中まで殺菌します。
■ 消臭抗菌剤を循環させて、不快なにおいを消臭します。
■ 送風により、ページの間にはさまったほこりや髪の毛を除去します。

安心で衛生的な読書に
ほこり・ウィルス・においを防いで快適な読書

LIVA図書消毒機50台を緊急確保し、特別価格にてご提供いたします！！

メーカー協力

特別価格

通常定価 今回特別価格　700,000円（税別）／1台

890,000円（税別）／1台 ※ 複数台を一括ご購入時は、別途、お値引きにてお見積りいたします。
※ 上記のほか、別途送料が生じます。保守につきましては、オプション
　 対応いたします。

サイズ

■ お申し込み・お問い合わせは、貴館担当の弊社営業まで ■

規格

サイズ（mm） H 1,420 × W 700 × D 590

使用電源 100-110V ／ 50-60Hz

消費電力 210W

紫外線ランプ 10本

同時使用可能冊数 6冊

〒112-8632  東京都文京区大塚三丁目1番1号
Ｔｅｌ. 0120-801202（フリーダイヤル）  Fax. 0120-337659（フリーダイヤル）
Web. https://www.trc.co.jp/